Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 17
Datum verslag 21-09-2021
Insolventienummer F.09/15/740
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000001937:F001
Datum uitspraak 17-12-2015
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr P.E. van den Berg

Algemene gegevens

Naam onderneming

Security Support Uitzend Bureau B.V. 22-06-2018
6

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Security Support Uitzend Bureau B.V., statutair 22-06-2018
gevestigd te 6
Zoetermeer en kantoorhoudende te (2713 HG) Zoetermeer aan de lerlandlaan

25,

correspondentieadres: Postbus 8578 (3009 AN) te Rotterdam, geregistreerd in

het

Handelsregister onder nummer 63694212.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 9de en NIET
zoals hierboven vermeld verslag nummer 6. Om technische redenen is de
nummering niet te wijzigen.

De besloten vennootschap Security Support Uitzend Bureau B.V., statutair 02-10-2018
gevestigd te 7
Zoetermeer en kantoorhoudende te (2713 HG) Zoetermeer aan de lerlandlaan

25,


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=948dee2e-cea4-e511-80c7-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e26a1779-7fcc-e411-8cab-005056ac0bc9

correspondentieadres: Postbus 8578 (3009 AN) te Rotterdam, geregistreerd in
het
Handelsregister onder nummer 63694212.

openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als
een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer tiende en NIET
zoals hierboven vermeld verslag nummer 7. Om technische redenen is de
nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 15-03-2019
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen 9
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 12 en NIET zoals
hierboven vermeld verslag nummer 9. Om technische redenen is de nummering
niet te wijzigen.

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 26-06-2019
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen 10
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 13 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 10. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 18-09-2019
belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen 11
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 14 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 11. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 23-12-2019
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen 12
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 15 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 12. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 24-03-2020
belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen 13
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als



NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 16 en NIET zoals
hierboven vermeld verslag nummer 13. Om technische redenen is de
nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 21-09-2020
belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen 14
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 17 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 14. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 21-12-2020
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen 15
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan w orden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 18 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 15. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 22-03-2021
belanghebbenden. Aan dit openbaar failissementsverslag kunnen geen 16
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. -----------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 19 en NIET zoals

hierboven vermeld verslag nummer 16. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Dit openbaar failissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de 21-09-2021
belanghebbenden. Aan dit openbaar faillissementsverslag kunnen geen 17
rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als

een erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht. ---------

NB In Het onderstaande verslag is openbaar verslag nummer 20 en NIET

zoals hierboven vermeld verslag nummer 17. Om technische redenen is de

nummering niet te wijzigen.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 22-06-2018
dat de 6
onderneming als bedrijfsomschrijving heeft "Uitleenbureaus,

arbeidsbemiddeling. Het ter

beschikking stellen van arbeidskrachten aan ondernemingen, instellingen en
instanties

middels uitzenden en/of detacheren en/of outsourcen. Het uitvoeren van

werving en

selectiewerkzaamheden aangaande arbeidskrachten voor ondernemingen,
instellingen en

instanties."



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 528.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde is opgericht op 6 juli 2015. De omzet vanaf de oprichting tot 22-06-2018
surseancedatum 6
bedroeg naar zeggen van het bestuur ca. EUR 528.000.

Winst en verliesgegevens en balanstotalen zijn nog in onderzoek.

Gemiddeld aantal personeelsleden

44 22-06-2018

6
Toelichting

Volgens het bestuur waren per faillissementsdatum 44 werknemers in dienst.



Boedelsaldo

€916,62

€916,62

€ 916,62

€ 536,81

€ 536,81

€ 536,81

€ 536,81

€ 536,81

€ 536,81

€ 536,81

€97.211,84

Verslagperiode

van
17-3-2018

t/m
16-6-2018

van
17-6-2018

t/m
16-9-2018

van
17-9-2018

t/m
16-12-2018

22-06-2018

6

02-10-2018

7

17-12-2018

EES

15-03-2019
EE

26-06-2019
10

18-09-2019
11

24-03-2020
13

21-09-2020
14

21-12-2020
15

22-03-2021
16

21-09-2021
17

22-06-2018
6

02-10-2018
7

17-12-2018
8



van
17-12-2018

t/m
16-3-2019

van
17-3-2019

t/m
16-6-2019

van
18-8-2019

t/m
18-8-2019

van
17-9-2019

t/m
16-12-2019

van
17-12-2019

t/m
16-3-2020

van
17-3-2020

t/m
16-9-2020

van
17-9-2020

t/m
16-12-2020

van
17-12-2020

t/m
16-3-2021

van
17-3-2021

t/m
20-9-2021

15-03-2019
EE

26-06-2019
[ 10

18-09-2019
EEE

23-12-2019
12

24-03-2020
13

21-09-2020
E 14

21-12-2020
E 15

22-03-2021
[ 16

21-09-2021
= 17



Bestede uren

Verslagperiode
6

7

10
11
12
13
14
15
16
17

totaal

Bestede uren

53 uur 45 min

17 uur 48 min

18 uur 45 min

14 uur 12 min

4 uur 18 min

26 uur 18 min

7 uur 48 min

26 uur 51 min

104 uur 30 min

3 uur 57 min

44 uur 21 min

69 uur 36 min

392 uur 9 min



Toelichting bestede uren

Tot 17 maart 2018 werd 402,35 besteed aan dit faillissement, waarvan 18,6 22-06-2018
uur binnen het garantstellingsdossier. 6

Deze verslagperiode werd in totaal 53,75 uur besteed aan dit faillissement,
waarvan 36,90 uur binnen het garantstellingsdossier.

Deze verslagperiode werd in totaal 473,90 uur besteed aan dit failissement, 02-10-2018
waarvan 72,50 uur binnen het garantstellingsdossier. 7

Deze verslagperiode werd in totaal 492,65 uur besteed aan dit faillissement, 17-12-2018
waarvan 88,70 uur binnen het garantstellingsdossier. 8

Deze verslagperiode werd in totaal 508,05 uur besteed aan dit faillissement, 15-03-2019
waarvan 100,50 uur binnen het garantstellingsdossier. 9

Deze verslagperiode werd in totaal 512,38 uur besteed aan dit faillissement, 26-06-2019
waarvan 100,50 uur binnen het garantstellingsdossier. 10

Deze verslagperiode werd in totaal 550,83,uur besteed aan dit faillissement, 18-09-2019
waarvan 37,95 uur binnen het garantstellingsdossier. 11

In dit faillissement werd in totaal 585,48 uur besteed aan dit faillissement, 24-03-2020
waarvan 112,65 uur binnen het garantstellingsdossier. 13

In dit faillissement werd in totaal 689,98 uur besteed aan dit faillissement, 21-09-2020
waarvan 112,65 uur binnen het garantstellingsdossier. 14

In dit faillissement werd in totaal 693,93 uur besteed aan dit faillissement, 21-12-2020
waarvan 112,65 uur binnen het garantstellingsdossier. 15

In dit faillissement werd in totaal 738,28 uur besteed aan dit faillissement, 22-03-2021
waarvan 112,65 uur binnen het garantstellingsdossier. 16

In dit faillissement werd in totaal 807,15 uur besteed aan dit faillissement, 21-09-2021
waarvan 93,95 uur binnen het garantstellingsdossier. 17

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 6 juli 2015 door ISSM-Group B.V. (ISSM) opgericht. ISSM was 22-06-2018
van 6 juli 6

2015 tot 3 september 2015 enig aandeelhouder van Gefailleerde en van 6 juli

2015 tot 4

september 2015 enig bestuurder. Vanaf 3 september 2015 zijn de besloten

vennootschappen Finch Stuart Group B.V. (FSG) en MMS Investments Group

B.V. (MMS) bestuurders van Gefailleerde.

De heer L.A. Vink is vanaf de datum van de oprichting van FSG op 25 januari



2013 enig
aandeelhouder en bestuurder van FSG.

De heer S.C. Bonofacio is vanaf de datum van de oprichting van MMS op 25
januari 2013 enig aandeelhouder en bestuurder van MMS.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 22-06-2018

6

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de ongevallenverzekering die werd afgesloten in verband met 22-06-2018

de voortzetting per 16 januari 2016 beéndigd. 6

1.4 Huur

Niet van toepassing. Gefailleerde maakte gebruik van kantoorruimte die werd 22-06-2018
gehuurd door 6

een gelieerde vennootschap. Voor zover bekend is geen sprake van een
onderhuurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde hield zich bezig met het outsourcen van personeel in de 22-06-2018
beveiligingsbranche. 6
Omstreeks haar oprichting medio juli 2015 is Gefailleerde gevraagd door

Security Control B.V. (hierna: Security Control) om outsourcing van beveiligers

voor haar te organiseren. Security Control had een portefeuille met vele grote
opdrachtgevers. Gefailleerde heeft de

beveiligingsmedewerkers van Security Control overgenomen en als

onderaannemer van

Security Control gewerkt. Op 4 december 2015 is Security Control in staat van
faillissement

verklaard. Omdat Security Control vrijwel de enige opdrachtgever van

Gefailleerde was en de vordering van Gefailleerde op Security Control van ca.

EUR 528.000 niet kon worden voldaan, hebben de bestuurders van

Gefailleerde surseance van betaling aangevraagd.

Bij beschikking van de Rechtbank Den Haag van 15 december 2015 werd
voorlopige

surseance van betaling verleend met benoeming van mr. G.H.M. Smelt als
rechtercommissaris en mr. P.E. van den Berg als bewindvoerder.

Gezien de schuldenlast van Gefailleerde, die wordt geschat op ca. EUR
277.000, en het

wegvallen van inkomsten heeft de bewindvoerder de intrekking van de
surseance van betaling verzocht.

Bj vonnis van 17 december 2015 werd de verlopig verleende surseance van
betaling

ingetrokken onder gelijktijdige uitspraak van het faillissement van Security
Support Uitzendbureau B.V.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-06-2018
44 6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

22-06-2018

Toelichtin

. s 6

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

22-12-2015 44

totaal 44

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 22-06-2018
6

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het Kadaster blijkt dat gefailleerde geen onroerende 22-06-2018

zaken in eigendom 6

heeft.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 22-06-2018
6

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

22-06-2018

6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018

6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018

6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
boedeldebiteuren € 82.818,79 € 82.818,79
pre-faillissementsdebiteuren € 3.492,24 € 3.492,24

totaal €86.311,03 €86.311,03 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft een vordering op Security Control van EUR 528.000. Security 22-06-2018
Control is 6

failliet. De vordering van Gefailleerde is ingediend bij de curator van Security

Control. Voorts heeft Gefailleerde nog een vordering op één debiteur van EUR

2.700. Deze debiteur is om betaling verzocht.

De curator van Security Control heeft de vordering van Gefailleerde genoteerd
op de voorlopige crediteurenlijst.

De vordering op de debiteur ad EUR 2.776,95 werd samen met een tweede
vordering op deze debiteur ad EUR 715,29 voldaan op de bankrekening van
Gefailleerde. Beide bedragen

werden ontvangen op de boedelrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 22-06-2018
6

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 22-06-2018
6

Toelichting vordering van bank(en)
Vooralsnog werd geen vordering van een bank ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 22-06-2018
6



5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

22-06-2018

6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6



6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris de 22-06-2018
werkzaamheden van 6
Gefailleerde van 15 december 2015 (datum surseance) tot en met 31

december 2015

voortgezet.

Risk Control B.V. (hierna: "Risk Contol"), een vennootschap waarin de
directie/aandeelhouders van Gefaileerde participeren, heeft de activiteiten van
de per 4 december 2015 gefailleerde vennootschap Security Control (zie ook
1.7 Oorzaak faillissement) overgenomen en voortgezet. Per 4 december 2015
was Risk Control de (opvolgend) enig opdrachtgever van Gefailleerde.

De curator heeft de mogelijkheden verkend om een doorstart te bereiken met
Risk Control. In verband met de tijd die benodigd was om de mogelijkheid om
een doorstart te verkennen, is de onderneming tot 31 december 2015
voortgezet door de curator. Uiteindelijk bleek een doorstart niet mogelijk.

Met Risk Control werden ten aanzien van de voortzetting de afspraken
gemaakt over (1) het uurloon dat Risk Control per werknemer betaalt; (2) de
periode waarin het aantal uren dat Risk Control aan de boedel zal uitbetalen
(4 december 2015 tot en met 31 december 2015); (3) een eerste pandrecht
dat Risk Control ten behoeve van de curator c.q. de boedel van gefailleerde
verstrekt op haar debiteurenvorderingen tot zekerheid van de vordering van
de curatorin verband met de door gefailleerde verrichte werkzaamheden in de
periode van 4 december 2015 tot en met 31 december 2015 en (4) de kosten
die Risk Control voor haar rekening zal nemen.

6.2 Financiéle verslaglegging

Aan Risk Control B.V. werd een factuur verzonden van € 74.909,26 (inclusief 22-06-2018
BTW) voor de 6
overeengekomen verleende diensten over de periode 4 december 2015 tot en

met 31

december 2015.

Risk Control B.V. heeft zekerheid gesteld voor haar betalingsverplichting door
het verstrekken van een pandrecht op debiteuren. De pandakte is getekend
en bij de belastingdienst geregistreerd . Van Risk Control B.V. werden kopieén
ontvangen van haar facturen aan haar debiteuren. Wekelijks zullen kopieén
van de bankafschriften van Risk Control B.V. worden ontvangen zodat de
ontvangen betalingen kunnen worden geverifieerd.

Risk Control B.V. heeft de factuur over de verleende diensten over de periode 4
december

2015 tot en met 31 december 2015 ad € 74.909,26 voldaan op de
boedelrekening. Na

bestudering van de administratie van Gefailleerde heeft de curator
geconstateerd dat niet alle verleende diensten over genoemde periode in
rekening werden gebracht. De curator de

aanvullende uren aan Risk Control B.V. gefactureerd. Risk Control B.V. heeft
ook deze factuur ad EUR 7.909,53 voldaan op de boedelrekening.



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De (digitale) administratie is veilig gesteld. De papieren administratie dient nog
te worden

ontvangen. De administratie zal de komende periode nader worden
onderzocht.

De curator heeft de volledige administratie van gefailleerde (nog) niet in bezit.
Hij zal de

(indirect) bestuurders van gefailleerde de komende verslagperiode voor de
laatste maal in de gelegenheid tellen de administratie (vrijwillig) af te geven.

22-06-2018

6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6



De curator heeft papieren administratie van de (indirect) bestuurders van
gefailleerde
ontvangen en zal deze komende periode onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er werd geen jaarrekening 2015 gedeponeerd. Hiertoe bestond ook nog geen
verplichting.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde heeft bij oprichting 10 aandelen uitgegeven van ieder EUR 20. Of
de aandelen
zijn volgestort wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Dit zal nader worden onderzocht.

Ja

Toelichting

Naar aanleiding van zijn bevindingen in het rechtmatigheidsonderzoek heeft
de curator de (indirect) statutair bestuurders van gefailleerde aansprakelijk
gesteld voor - kort gezegd - het boedeltekort ex artikel 2:248 BW. Bij vonnis
van 11 december 2019 heeft de Rechtbank Den Haag de vordering(en) van
de curator toegewezen. De (indirect) bestuurders van gefailleerde hebben
tegen deze uitspraak hoger beroep ingesteld. Het Gerechtshof Den Haag
heeft bij arrest van 20 april 2021 het voornoemde vonnis van de Rechtbank
Den Haag bekrachtigd. Naar aanleiding van de uitspraak in hoger beroep
hebben de (indirect) bestuurders van gefailleerde - ondanks het feit dat zij
aansprakelijkheid ex artikel 2:248 BW nog altijd betwisten - een
schikkingsvoorstel gedaan. De (indirect) bestuurders hebben aangeboden
een schikkingsbedrag van EUR 100.000,- (zonder korting en/of verrekening)
aan de boe-del te voldoen tegen finale kwijting voor al hetgeen de curator uit
welke hoofden dan ook van de (indi-rect) bestuurders te vorderen heeft, voor
zover een en ander voortvloeit uit de thans bij de curator bekende feiten en
omstandigheden als gevolg van het rechtmatigheidsonderzoek in dit
faillissement. Bovendien hebben de (indirect) bestuurders op hun beurt de
curator en de boedel finale kwijting ver-leend voor al hetgeen zij
(beweerdelijk) van de curator en/of gefailleerde te vorderen hebben of zullen
krijgen. De curator heeft het voorstel van de (indirect) bestuurders - met
goedkeuring van de rechter-commissaris ter zake - geaccepteerd. Het
schikkingsbedrag is op de boedelrekening ontvangen.

22-06-2018
6
22-06-2018
6
22-06-2018
6
22-06-2018
6
21-09-2021
17



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Dit zal nader worden onderzocht.

Ja

Toelichting
Zie hierboven onder7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Zie hierboven onder 7.5.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheid.

I Afronden werkzaamheden rechtmatigheid.

22-06-2018

6

21-09-2021
17

21-09-2021
17

22-06-2018
6

02-10-2018

7

17-12-2018
8

15-03-2019
EE

26-06-2019
10

18-09-2019
11

24-03-2020
13

21-09-2020
14

21-12-2020
15

22-03-2021
16

21-09-2021
17



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€117.702,21

Toelichting
UWYV heeft een vordering van EUR 117.702,21 ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€631.673,00

€311.479,00

Toelichting

De Belastingdienst diende een aantal vorderingen meer dan één keer in. Dit is

gecorrigeerd. Als gevolg hiervan is voor de Belastingdienst een totale
vordering van EUR 311.479 (in plaats van EUR 631.673) genoteerd.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 193.076,33

Toelichting
UWYV heeft een vordering van EUR 193.076,33 ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€471,53

Toelichting
R.W. Kurvers heeft een vordering van EUR 471,53 ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€42.601,15

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium is het nog te vroeg om uitspraken te doen over de wijze van
afwikkeling.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing wegens gebrek
aan baten ex artikel 16 Faillissementswet.

22-06-2018
6

22-06-2018
6

18-09-2019
11

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018

6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

21-09-2021
17



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Overleg crediteur.

Geen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht

verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht

verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

22-06-2018
6

02-10-2018
7

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

22-06-2018
6

02-10-2018
7



In de komende verslagperiode zullen
aandacht

verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen

met name de

met name de

aandacht verkrijgen: - rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende verslagperiode zullen
aandacht verkrijgen:

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

Afwikkelen faillissement.

met name de

met name de

met name de

met name de

met name de

met name de

volgende

volgende

volgende

volgende

volgende

volgende

volgende

volgende

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

onderwerpen

17-12-2018

8

15-03-2019

EE

26-06-2019
10

18-09-2019
11

23-12-2019
12

21-09-2020
14

21-12-2020
15

22-03-2021
16

21-09-2021
17



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

Het faillissement zal naar verwachting binnen enkele weken ex artikel 16
Faillissementswet bij gebrek aan voldoende baten worden opgeheven.

22-06-2018

6

02-10-2018

7

15-03-2019
E°

26-06-2019
10

21-09-2021
17

22-06-2018
6

02-10-2018
7

17-12-2018

8

15-03-2019
9

26-06-2019
10

18-09-2019
11



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


